２０２３年１２月１日

株式会社 愛 知 銀 行

名古屋芸術大学との「連携・協力に関する協定」の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、学校法人名古屋自由学院 名古屋芸術大学（理

事長 川村 大介）と「連携・協力に関する協定」を締結しましたのでお知らせいたします。

今回の締結を機に、デザイン・芸術領域における当行お取引先企業の課題解決支援と、

地域の学術文化の振興に貢献してまいります。

記

１．協定書の概要

目  的

地域活性化、産業振興、学術文化振興等の分野で相互に協力し、地域社会

の発展や協働のまちづくりを推進するとともに、教育・研究及び優れた人

材の育成に寄与することを目的とする。

締 結 日 ２０２３年１２月１日

主な

連携内容

（１）地域の活性化に関すること。

（２）産業の振興に関すること。

（３）学術文化の振興に関すること。

２．名古屋芸術大学「アラムナイ・コレクション展」の開催

今回の連携協定を記念して名古屋芸術大学「アラムナイ・コレクション展」を開催し､

  名古屋芸術大学の所蔵する卒業生の作品を展示します。

日 時 ２０２３年１２月１日(金)～１３日(水) 平日９：００～１５：００

場 所 愛知銀行 師勝･西春支店内のロビー

中京銀行 師勝中央支店内のロビー

展示物 名古屋芸術大学のアラムナイ（※）絵画作品  （※）卒業生、同窓生

※詳細は別添のチラシをご覧ください。

３．締結式の模様（２０２３年１２月１日）

（左より 愛知銀行 伊藤頭取、名古屋芸術大学 川村理事長 、中京銀行 小林頭取）

以 上

開催場所 愛知銀行 師勝・西春支店 北名古屋市西春駅前2-1

中京銀行 師勝中央支店 北名古屋市能田引免地54-3

開催期間 2023.12.1 （金）～12.13（水） ※土日除く

開催時間 平日 9：00～15：00
協 力 名古屋芸術大学
展示作品 名古屋芸術大学卒業で現在活躍している作家の作品を蒐集した「名古屋

芸術大学アラムナイ・コレクション」の中から絵画を展示します。
＜本件に関するお問い合わせ先＞
愛知銀行営業企画部 TEL：052-262-9537 中京銀行営業企画部 TEL：052-249-1569

伊藤 公子『ありふれる光景 ｰ食事中ｰ』